doMuHbIX MakcuM BukTtopoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. NMUO
Homep
3aKJilouMBLUEee DaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha COCTaBJieHUA
nposeneHue oTyeTa
oueHKe
OLEeHKH
000 "b -
49/25 MSHee 02.04.2025
OueHKa
00O "busHec-
50/25 M3t 02.04.2025
OueHka
IIE -
51/25 000 "busnec 03.04.2025
OueHka"
IIB -
52/25 000 "bushec 03.04.2025
OueHKka
000 "busHec-
53/25 ) 03.04.2025
OueHka
000 "busHec-
54/25 ) 07.04.2025
OueHKa
000 "busHec-
55/25 M3t 09.04.2025
OueHKa
000 "busHec-
56/25 M3t 10.04.2025
OueHka
000 "B -
57/25 v3nec 11.04.2025

OueHka"

CBepeHun

®oMUHBLIX MakcnM BUKTOpoBUY

010378
30.11.2018
Bup
ObObBbeKT .
onpepnenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
aBToO PbIHOYHaSA
PbIHOYHAA,
HedBWXNMOCTb
JINKBUOALUNOHHAsA
PbIHOYHAA,
AOM
JINKBUOALUWNOHHAsA
PbIHOYHaA,
AOM
JINKBUOALWNOHHAsA
PbIHOYHaA,
AOM
JINKBUOALNOHHAA
aBTO pbIHOYHasA
pbIHOYHAS,
oM
JINKBUOALNOHHAA
PbIHOYHAA,
oom
JINKBUOALUNOHHAsA
PbIHOYHAA,
3eMns
JINKBUOALUWNOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



58/25

59/25

60/25

62/25

63/25

64/25

65/25

66/25

67/25

68/25

69/25

70/25

71/25

72/25

73/25

74/25

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

11.04.2025

11.04.2025

12.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

AOOM

KBapTupa

oM

OOM

oM

A0OM

AO0M

AOOM

oM

OOM

oM

HeXwunoe

KBapTupa

AOoM

AOOM

oM

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



75/25

76/25

77/25

78/25

79/25

80/25

82/25

83/25

84/25

85/25

86/25

87/25

88/25

89/25

90/25

91/25

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

30.04.2025

01.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

AOOM

OOM

oM

OOM

oM

A0OM

apeHga

AOOM

oM

OOM

oM

OOoM

KBapTupa

apeHga

AOOM

oM

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNgaLlMoOHHasA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



92/25

93/25

94/25

95/25

96/25

97/25

98/25

99/25

100/25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

AOOM

OOM

oM

OOM

oM

A0OM

AO0M

KBapTupa

3eMna

OOM

oM

OOoM

KBapTupa

KBapTupa

AOOM

oM

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNgaLlMoOHHasA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



108/25

109/25

110/25

111/25

112/25

113/25

114/25

115/25

116/25

117/25

118/25

119/25

120/25

121/25

122/25

123/25

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

3eMnda

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

A0OM

AO0M

AOOM

oM

OOM

oM

aBTo

A0M

HeXXunoe

AOOM

oM

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNgaLlMoOHHasA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



124/25

125/25

126/25

127/25

128/25

129/25

130/25

131/25

132/25

133/25

134/25

136/25

137/25

138/25

139/25

140/25

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

aBTo

KBapTupa

oM

OOM

aBToO

A0OM

AO0M

3eMnda

aBToO

aBTO

KBapTupa

OOoM

3emMn4a

AOoM

AOOM

oM

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNgaLlMoOHHasA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



141/25

142/25

143/25

144/25

145/25

146/25

147/25

148/25

149/25

150/25

151/25

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

AOOM

OOM

oM

KBapTupa

oM

OM

KBapTupa

AOOM

oM

OOM

AO0M

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



