## Фоминых Максим Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.											
Позиция			Сведения         Фоминых Максим Викторович         010378         30.11.2018								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО											
		Номер отчета об оценке					юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		49/25					ООО "Бизнес- Оценка"	02.04.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
50/25	ООО "Бизнес- Оценка"	02.04.2025	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
51/25	ООО "Бизнес- Оценка"	03.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
52/25	ООО "Бизнес- Оценка"	03.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
53/25	000 "Бизнес- Оценка"	03.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
54/25	000 "Бизнес- Оценка"	07.04.2025	авто	рыночная	Оценка недвижимости						
55/25	000 "Бизнес- Оценка"	09.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
56/25	000 "Бизнес- Оценка"	10.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
57/25	000 "Бизнес- Оценка"	11.04.2025	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						

58/25	ООО "Бизнес- Оценка"	11.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
59/25	ООО "Бизнес- Оценка"	11.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
60/25	ООО "Бизнес- Оценка"	12.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
62/25	ООО "Бизнес- Оценка"	15.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
63/25	ООО "Бизнес- Оценка"	17.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
64/25	000 "Бизнес- Оценка"	17.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
65/25	000 "Бизнес- Оценка"	22.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
66/25	000 "Бизнес- Оценка"	22.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
67/25	000 "Бизнес- Оценка"	22.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
68/25	000 "Бизнес- Оценка"	22.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
69/25	000 "Бизнес- Оценка"	22.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
70/25	000 "Бизнес- Оценка"	23.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
71/25	ООО "Бизнес- Оценка"	24.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
72/25	ООО "Бизнес- Оценка"	29.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
73/25	ООО "Бизнес- Оценка"	29.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
74/25	000 "Бизнес- Оценка"	29.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

75/25	ООО "Бизнес- Оценка"	30.04.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
76/25	ООО "Бизнес- Оценка"	01.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
77/25	ООО "Бизнес- Оценка"	05.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
78/25	ООО "Бизнес- Оценка"	05.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
79/25	ООО "Бизнес- Оценка"	07.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
80/25	ООО "Бизнес- Оценка"	07.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
82/25	ООО "Бизнес- Оценка"	12.05.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
83/25	000 "Бизнес- Оценка"	13.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
84/25	000 "Бизнес- Оценка"	14.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
85/25	ООО "Бизнес- Оценка"	14.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
86/25	ООО "Бизнес- Оценка"	14.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
87/25	000 "Бизнес- Оценка"	14.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
88/25	000 "Бизнес- Оценка"	14.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
89/25	000 "Бизнес- Оценка"	16.05.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
90/25	000 "Бизнес- Оценка"	19.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
91/25	000 "Бизнес- Оценка"	19.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

92/25	ООО "Бизнес- Оценка"	19.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
93/25	ООО "Бизнес- Оценка"	19.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
94/25	ООО "Бизнес- Оценка"	19.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
95/25	ООО "Бизнес- Оценка"	20.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
96/25	ООО "Бизнес- Оценка"	20.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
97/25	ООО "Бизнес- Оценка"	20.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
98/25	ООО "Бизнес- Оценка"	20.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
99/25	ООО "Бизнес- Оценка"	21.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100/25	ООО "Бизнес- Оценка"	21.05.2025	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
101/25	ООО "Бизнес- Оценка"	22.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
102/25	ООО "Бизнес- Оценка"	26.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
103/25	ООО "Бизнес- Оценка"	26.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
104/25	ООО "Бизнес- Оценка"	26.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
105/25	ООО "Бизнес- Оценка"	26.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
106/25	ООО "Бизнес- Оценка"	27.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
107/25	ООО "Бизнес- Оценка"	27.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

	i i	i -	İ	İ	
108/25	ООО "Бизнес- Оценка"	27.05.2025	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
109/25	000 "Бизнес- Оценка"	27.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
110/25	ООО "Бизнес- Оценка"	28.05.2025	комната	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
111/25	ООО "Бизнес- Оценка"	28.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
112/25	ООО "Бизнес- Оценка"	29.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
113/25	ООО "Бизнес- Оценка"	29.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
114/25	ООО "Бизнес- Оценка"	29.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
115/25	ООО "Бизнес- Оценка"	29.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
116/25	000 "Бизнес- Оценка"	30.05.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
117/25	000 "Бизнес- Оценка"	02.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
118/25	000 "Бизнес- Оценка"	02.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
119/25	ООО "Бизнес- Оценка"	02.06.2025	авто	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
120/25	ООО "Бизнес- Оценка"	03.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
121/25	ООО "Бизнес- Оценка"	03.06.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
122/25	ООО "Бизнес- Оценка"	03.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
123/25	ООО "Бизнес- Оценка"	03.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

	Î	İ	Î	Ì	
124/25	ООО "Бизнес- Оценка"	04.06.2025	авто	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
125/25	ООО "Бизнес- Оценка"	04.06.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
126/25	ООО "Бизнес- Оценка"	05.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
127/25	ООО "Бизнес- Оценка"	05.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
128/25	000 "Бизнес- Оценка"	09.06.2025	авто	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
129/25	ООО "Бизнес- Оценка"	16.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
130/25	ООО "Бизнес- Оценка"	16.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
131/25	ООО "Бизнес- Оценка"	16.06.2025	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
132/25	ООО "Бизнес- Оценка"	18.06.2025	авто	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
133/25	ООО "Бизнес- Оценка"	17.06.2025	авто	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
134/25	ООО "Бизнес- Оценка"	18.06.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
136/25	ООО "Бизнес- Оценка"	18.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
137/25	ООО "Бизнес- Оценка"	20.06.2025	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
138/25	ООО "Бизнес- Оценка"	20.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
139/25	ООО "Бизнес- Оценка"	23.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
140/25	ООО "Бизнес- Оценка"	23.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

141/25	ООО "Бизнес- Оценка"	23.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
142/25	ООО "Бизнес- Оценка"	23.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
143/25	ООО "Бизнес- Оценка"	24.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
144/25	ООО "Бизнес- Оценка"	24.06.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
145/25	ООО "Бизнес- Оценка"	25.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
146/25	ООО "Бизнес- Оценка"	25.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
147/25	ООО "Бизнес- Оценка"	25.06.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
148/25	ООО "Бизнес- Оценка"	30.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
149/25	ООО "Бизнес- Оценка"	30.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
150/25	ООО "Бизнес- Оценка"	30.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
151/25	ООО "Бизнес- Оценка"	30.06.2025	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости